
 
 
 

Наставен лист - алгоритми 
 
Кажи му на девојчето како да стигне до цветот. 
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Очекувани резултати Да Не Делумно 
Ја спроведува  секоја инструкција правилно, а преку тоа да ги совлада 
концептите од програмирањето 

   

Го запазува концептот на редоследност 
 

   

 
 

Наставник ________________________________ 
 


